РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2023 года

      № 7/1

               с. Пешково
О внесении изменении в Постановление

Администрации Пешковского сельского

поселения от 30.12.2021 № 289

«О создании межведомственной группы

осуществляющей контроль за недопущением
отдыха населения в несанкционированных

местах отдыха у воды на территории
 Пешковского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 Постановления Администрации Пешковского сельского поселения от 30.12.2021 № 289 «О создании межведомственной группы  осуществляющей контроль за недопущением отдыха населения в несанкционированных  местах отдыха у воды на территории Пешковского сельского поселения» изложив его в новой редакции, согласно приложения № 1 к данному Постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном  сайте Пешковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Пешковского сельского поселения                                                           А.В. Ковалев
Приложение № 1

 к Постановлению

                                                                         Администрации Пешковского

                                                                         сельского поселения

                                                                         от 26.01.2023 № 7/1
Состав, графики и объекты патрулирования водных объектов,

расположенных на территории Пешковского сельского поселения Азовского района межведомственной группой.
	№ п/п
	Время

патрулирования
	Территория

проверки
	Группа патрулирования

	1
	10.00-17.00

Еженедельно по средам
	х. Береговой, пер. Луговой,
с. Займо-Обрыв, ул.Морская,

с. Пешково, ул.Тельмана
	Ковалев А.В.-Глава Администрации Пешковского сельского поселения
Каграманов Р.А-заместитель Главы Администрации Пешковского сельского поселения
Нелинова О.В.-инспектор администрации Пешковского сельского поселения
Гончарова А.В.-ведущий специалист Пешковского сельского поселения
Бутовченко Л.А.- ведущий специалист Пешковского сельского
Мартыненко И.И.- участковый уполномоченный майор полиции МО МВД России «Азовский»
Медведев А.В.-атаман СКО «Нижнедонская» Ростовского округа СКВРиЗ